
Liite C: Kulttuurijohtajan hakuilmoitus (Teija Pesosen ja Eija Silvennoisen muutosehdotus) 

Tehtävän kuvaus 

Savonlinnan kaupunki hakee kulttuurijohtajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 

1.2.2026 alkaen 

Oletko sinä kulttuuriosaaja, joka syttyy kaupungin vetovoiman vahvistamisesta, luovien alojen ja 

tapahtumatoiminnan kehittämisestä ja kuntalaisten hyvinvoinnista? Tule johtamaan kulttuurikaupunki 

Savonlinnan kulttuuripalveluja osana sivistyspalveluita! 

Kulttuurijohtaja toimii kulttuuripalvelujen tulosalueen vastaavana viranhaltijana. 

Tulosalueeseen kuuluvat yleinen kulttuuritoimi, kirjasto sekä Riihisaari - Savonlinnan museo. Kulttuurijohtaja 

vastaa kulttuuritoiminnan johtamisesta ja kehittämisestä ja toimii oman vastuualueensa esihenkilönä. 

Kulttuuritoimessa yhteensä 22 työntekijää ja Savonlinnan museossa museonjohtaja ja yhdeksän työntekijää. 

Lisäksi on määräaikaista henkilökuntaa. 

Kulttuurijohtaja kuuluu sivistyspalveluiden johtoryhmään. 

Tehtävään kuuluu erilaisissa kulttuurialan verkostoissa toimiminen sekä taidelaitosten ja yhdistysten kanssa 

tehtävä yhteistyö. Savonlinna on mukana Itä-Suomen kaupunkien yhteisessä kulttuuripääkaupunkihaun 

tavoitteita toteuttavassa Kulttuurin unelmavuosihankkeessa. Lisäksi kulttuuripalveluissa suunnitellaan ja 

toteutetaan eräitä muita hankkeita. 

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan työkokemus. Arvostamme 

kulttuurialan osaamista, alan hallinnollista- ja  johtamiskokemusta, organisointitaitoa, verkosto-osaamista, 

kielitaitoa sekä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. 

Kulttuurijohtajan tehtäväkohtainen palkka perustuu paikalliseen tasopalkkaan, joka on 

4384,49€/kk. 

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 

mukaan. Koeajan pituus on 6 kk (Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 304/2003, § 

8). Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

Hakemus, johon liitetään kelpoisuuden osoittavat opintotodistukset ja ansioluettelo 

toimitetaan 29.11.2025 klo 15.00 mennessä Kuntarekryn kautta, www.kuntarekry.fi. 

Alkuperäiset opintotodistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä. 

Lisätietoja antaa 

sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, p. 044 4174202, mikko.ripatti@savonlinna.fi 

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi 


